Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия Обучающегося на занятиях. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг на учебный период, в соответствии с настоящим 

договором составляет 

15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей, соответственно стоимость одного академического часа 

составляет 500,00 (пятьсот) рублей  

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными

[...]

Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия Обучающегося на занятиях. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг на учебный период, в соответствии с настоящим 

договором составляет 

15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей, соответственно стоимость одного академического часа 

составляет 500,00 (пятьсот) рублей  

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными